.---VvV ;.;-.',;-.;.,- -.'./,"...,-'.: [las;
Adveniunt Balaam, Latii Coniitatus, etilli,

Qui propter Balaarii.ccelestia sigria tulerunt.
Est sinus haud niodieus Balea de partibus. austri,
Poitus iostar habeiis, ubi cornua bina videntur,
Per bis mille deceni, quse sunt 'distanli.a passus.
Replel utrunique latus Libyeo de littore raptus
Pontus, et Aretoas finem disleiidit in oras

Quod ponit iiriem sirius,. hic de parte sinistr?
Urbs antiqua fuit raris habilala colpnis,-
Unde fersegehles ab Iberis finibus actse,

Navigib ceieri, duce prsecedenle Moalfac,
Ghristicblis pulsisniures ppsuere penales,
Hic uhilata stetit ceisis Majprica inufis,..
Insuia dist.ataj) bac brevis, ut permiliia quinque,
QusecomplexaiSiiiuIsevae.stat proxima terrse,
Portus ad Jianc latus Rhodum vicinia dicit,-
Urbis ab hac pbssunt sublimia moenia cernij
Ob quam Pisahi laritos iiabuere labores. (
Illa dies lselis pppulis:octava refulsit,

In»qua felicem matrehi super astra recepit
Virgiheus partus, de qua peus esf homo factus,
Parva;venientes, qua congregatinsula puppes,
Luxqtte sequens fuit haecqua Cbrislus morte resur-

;;,;,>;-;;;;;;;,.:.' ..-.'. ,,-..' [gens.
In mundp genitis yitam dedit atque salutem.

Hac de plebe yiri latices haurire veleiido,.
Navlbus egressi per fus gradiunlur inermes,
A.stequites regiphis «rant,in valle latentes.

Qui peditum plures incautos aggredientes

Truncaruntgladio, quosdam cepere, suisque .
Duriter aslrictos secum dux.ere capistris.
Hinc cum.corisulibus proeeres tristaiitur, et pmnes.
Tum Petrusantistes populos hortatur ad ista : I

Tartareos aditus prpperavit yestra voiunlas,
Dixit, el psteudit Balearica mceiiiadextra.

Captus ibi, fateor,. vester pius atque Creator, ;
Dicitur in membris, quis non pugnabit ut ipsum
Eruat.ipsalicetmortemsibi bella minentur.
Vositamen inbellp Jethum nolite tiriiere,
Nonnisipro bellp vitse quia poscilur auctor,
Atque dator vitse, cuhctis qui prseparat usum,
Et qui prOnpbis crucis est in sllpite fixus,
Cum captis captus nune permanet, atque ligatus,
Vt det opem vinctis, trahat et de nexibus ipsos.
Qui captiiln. Dominum, pugnamve relinquit agen-

..."-.' .- [tbm,
JsLste^..damnatui-jdigne privatur honore,

A Et riianet infariiis sembtiis: _b urbe, foroque;.
Hoc ct Bosb patef, prsestil.quoque Carralitanus, ,

Comparibus verbis, lacfymisquefiuenlibusaddunt:.
His dictis, sedet iri transtris festiha juveiitus, ,

Et placidas mblitur aquas, in cafbasa ventus

Perflat, et amotis sulcatur navibus sequor.
Nonvolucres taiita pennselevitate feruntur, ,;